
№ 69

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования 
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 21.04.2021 г. Усть-Илимск

О предоставлении малоимущим семьям бесплатных путевок в летние 
образовательно-оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей 

муниципального образования «Усть-Илимский район»

В целях поддержки семей, находящихся в социально опасном положении, на 
основании пункта 4 постановления Администрации муниципального образования «Усть- 
Илимский район» № 551 от 19.10.2020 года «Об организации летнего отдыха, оздоровления 
детей и занятости несовершеннолетних в возрасте 14-18 лет, обучающихся в 
образовательных организациях муниципального образования «Усть-Илимский район», в 
2021 году», руководствуясь п.62.2. Положения об Отделе образования Администрации 
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить малоимущим семьям путевки в летние образовательно
оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей бесплатно в следующем 
количестве

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

№ 
п/п

Наименование учреждения Общее 
количество 
детей

количество 
детей 
(освобожденных 
от уплаты
путёвок)

1 МОУ «Железнодорожная СОШ №1» 80 10
2 МОУ «Железнодорожная СОШ №2» 81 10
3 МОУ «Невонская СОШ №1» 40 5
4 МОУ «Невонская СОШ № 2» 40 1
5 МОУ «Бадарминская СОШ» 30 9
6 МОУ «Тубинская СОШ» 30 5
7 МОУ«Седановская СОШ»» 40 3
8 МОУ «Эдучанская СОШ» 45 3
9 МКОУ «Ершовская СОШ» 25 0
10 МКОУ «Подъеланская СОШ» 20 3
Итого 431 49

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных


